
 DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 17/06/2017 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 151 kmsPoint avant : 147 kms54 pigeons lâchés à 07:05

Catégorie : Jeunes

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 19
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Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 01/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 6343

Matricule

CLEMENTE Antonio

CLEMENTE Antonio

CLEMENTE Antonio

CLEMENTE Antonio

CLEMENTE Antonio

LEPRETRE Richard

CLEMENTE Antonio

TRIQUET Michel et Thérè

TRIQUET Michel et Thérè

TRIQUET Michel et Thérè

LEPRETRE Richard

CLEMENTE Antonio

TRIQUET Michel et Thérè

TRIQUET Michel et Thérè

Insc/Eng

 RENTY
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Distance

40730

40737

40735
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384199

40738

384516

384402
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40724

384404
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Constaté

F

F

F

F

F

Ecart
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7
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/

/

/

/
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/
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19

19

Amateurs / Colombier

147700

2

3

4

5

149850

6

150647

2

3

2

7

4

5

Gains

09:09:32

09:09:35

09:10:21
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1

1

1

1

1
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1
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1185,869

1185,393
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1166,667
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1039,184
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